АДМИНИСТРАЦИЯ
   Сельского поселения
 КРАСНОСАМАРСКОЕ
Муниципального района
           Кинельский
    Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22.03.2024 года № 31

 «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным обязательным работам на территории сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2024 год»

		Во исполнение статьи 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации и статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Красносамарское:

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень местом (объектом) для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам на территории сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области Администрацию сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области;
2. Определить виды осуществляемых работ: очистка территории от  мусора, снега, гололеда, озеленение, земляные  работы, ремонтные работы объектов внешнего благоустройства, уборка служебных и иных  помещений, иные погрузочно- разгрузочные работы;
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский
Самарской области						                   А.А. Калтахчян